PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  ЗАРИНСК  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

_______________________________________________________________________________________________

659100, г. Заринск, пр. Строителей,31, тел.7-47-16,  4-33-34, факс 4-33-34
                                                                                 23 августа  2017 года

                               РЕШЕНИЕ  № 31/232
	О месте и времени передачи  избирательных бюллетеней для голосования на  выборах  депутатов  Заринского  городского Собрания депутатов Алтайского края  седьмого созыва

В соответствии с пунктом 5 статьи 92 Кодекса Алтайского  края  о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС  и  решением   избирательной  комиссии муниципального образования город Заринск Алтайского края от 09  августа  2017 года № 27/200  «О порядке изготовления и передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах  депутатов  Заринского  городского  Собрания  депутатов Алтайского края  седьмого созыва» избирательная комиссия  муниципального образования город Заринск Алтайского края
РЕШИЛА:

1. Определить, что передача избирательных бюллетеней  по всем десяти двухмандатным избирательным округам для голосования на выборах   депутатов Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края  седьмого созыва (далее – избирательные бюллетени) от полиграфической организации  Индивидуального предпринимателя Филиппова А.В.  избирательной комиссии муниципального образования город Заринск Алтайского края будет осуществляться 25 августа  2017  года в 13 часов 00 минут по адресу: Заринский район, 13,1 км по направлению на северо-запад от с. Комарское, полиграфическая организация  ИП Филиппов А.В. (юридический адрес: г. Заринск, ул. Железнодорожная, д. 45/1).
2. Поручить заместителю председателя избирательной комиссии муниципального образования город Заринск  Алтайского края А.Г. Паршакову  и ответственным лицам, назначенным решением избирательной комиссии муниципального образования город Заринск Алтайского края от  09 августа 2017 года № 27/201, для контроля за изготовлением и доставкой в  избирательные  комиссии избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва:
-принять по акту от полиграфической организации ИП Филиппов А.В., упакованные в пачки избирательные бюллетени в количестве, соответствующем Договору и Техническим условиям   на выполнение работ по изготовлению избирательных бюллетеней для обеспечения деятельности избирательных  комиссий при проведении выборов;

-проконтролировать уничтожение работниками полиграфической организации ИП Филиппов А.В.  выбракованных и  лишних избирательных бюллетеней (при их выявлении), составить акт об уничтожении  вышеуказанных  избирательных бюллетеней по утвержденной решением избирательной комиссии муниципального образования форме.

- произвести доставку избирательных бюллетеней в избирательную комиссию муниципального образования (г. Заринск, пр. Строителей, 31, 3 этаж, малый зал) в сопровождении работника МО МВД «Заринский», закрепленного за избирательной комиссией муниципального образования город Заринск Алтайского края.
3. О месте и времени передачи избирательных бюллетеней проинформировать представителей средств массовой информации,  кандидатов, фамилии которых внесены в избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов  Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва  по соответствующим двухмандатным избирательным округам через официальный сайт города Заринска  Алтайского  края  в  разделе  «Избирательная  комиссия»,  подраздел  «Выборы 10 сентября 2017 года».
4. Направить настоящее решение в  полиграфическую организацию ИП Филиппов А.В.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования  город Заринск Алтайского края А.Г. Паршакова.
Председатель
избирательной комиссии                                                                          Т.А. Рубцова

Секретарь
избирательной комиссии                                                                           С.В. Савостикова